
Zarządzenie nr 189/07 
Burmistrza Czerska 

z dnia 13 września 2007 r. 
 

w sprawie przekazania dotacji celowej dla publicznej Szkoły Podstawowej w Odrach na 
realizację zadania związanego z prowadzeniem nauczania języka angielskiego w roku 
szkolnym 2007/2008 
                     
       Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 176  ust. 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się dotację celową dla organu prowadzącego – Stowarzyszenia na Rzecz Szkoły w 
Odrach, do wysokości ogółem 2.924 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia cztery 
zł 00/100), na refundację zadania „nauczanie języka angielskiego w szkole podstawowej w 
roku szkolnym 2007/2008”. 
 

§ 2 
 

1. Środki finansowe na cel określony w §1 zarezerwowane są w budŜecie gminy na rok 2007 
w dz. 801, rozdz. 80101, § 2820. 

2. Sposób przekazania i rozliczenia dotacji oraz zakres zadań przewidzianych do realizacji 
zawiera umowa będąca załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.                                     
 
 
 
 
                                                                                         

 

 


